Actam est hoc in domo plebis de cadralio. Interfuerunt testes
dominus Arduinus de Caliano et Guillelmus vicini plebanus sa-
villiani vicarii et jacobinus flamengus et migeletus de brunes-
pert familiares dicti domini episcopi. Et ego franciscus barracus
civis taurinensis publica imperiali auctoritate notarius scribaque
dicti domini episcopi predictis interfui vocatus et hanc inde car-
tam rogatus fieri tradidi et scripsi.

Archivio Arcivescovile di Torino. Protocolli, vol. 3°, f. 44.

Ne XIV.

Tedisio vescovo di Torino concede alli Ponzio Rodolfo
¢ Luicho figlio del Giordano Luicho di Acceglio a
nome dei loro consorti appartenenti in gran parte
agli ospizi del detto luogo di Acceglio le decime
déllo stesso luogo e della valle di Maira di cus
erano gid staly inveshti dal vescovo Gaufredo Ui
29 ottobre del 1272, per lo spazio di 29 anni e
mediante il fitto annuo di lire quattro viennesi.

1311, 4 luglio.

Decima de Acelio pro libris 4°r viennensibus.

In Christi nomine amen. Anno a nativitate ejusdem domini
Me CCCe XI¢ indictione nona die quarto mensis julii. Presentibus
testibus et me notario infrascriptis. Quia ea precipue sunt a
prelatis agenda que ecclesiarum suarum incrementa respiciunt.
Idcirco Reverendus in X* pater dominus Tedisius dei gracia
episcopus Taurinensis pensatis comodo et utilitale sumis et ec-
clesie taurinensis suo quidem nomine et ejusdem ecclesie dedit
et concessit Poncio Rodulpho et Luycho filio quondam jordani
laychi de acelio presentibus et recipientibus sno nomine proprio
et vice et nomine infrascriptorum consortium suorum dicti loci
decimas et jus decimandi quas et quod ipsi consortes ussi sunt
percipere el habere el tenere in finibus et territorio de Acelio
et in Valmayrana diocesis taurinensis de quibus alias inve-
stiti fuerunt per bone memorie dominum Gaufredum quon-
dam episcopum taurinensem ipsins domini episcopi predeces-
sorem prout aparebat per publicum instrumentum inde factum
manu aberti mercerii notarii M® CCLXXII indictione XV die se-
cundo exeunte octlubre illis tuoc decimis ex predictis dum-
taxat exceplis quas idem dominus episcopus alteri persone con-
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cessisset tempore retroaclo que quidem in presenli concessione
minime includantur hine videlicet ad XXIX annos proximos
continuos ct completvs. Tali modo quod ipsi consortes infra-
scripti quilibet corum pro parte consueta fructas reditus et pro-
ventus dictarum decimarum usque ad dictum terminum habeant
teneant possideant colliganl el percipiant sine contradicione dicti
domini episcopi et successorum ejusdem dando et solvendo dicto
domino episcopo seu rectori ecclesie de acelio qui nunc est
vel pro tempore fuerit nomine ipsius domini episcopi singulis
annis in festo beali martini usque ad dictam tempus nomine
ficli seu census pro ipsis decimis libras quatuer vienensis mo-
nele nunc currentis in eodem loco de Acelio. Quod quidem
fictum dicti Poncius et Luychus nominibus supradictis dicto do-
mino episcopo suo el ecclesie taurinensis nomine recipienti pro-
miserunt et convenerunt stipulatione solempni dare et solvere
annis singulis in festo sancti martini predicto usque ad dictum
terminum dicto Rectori de Acelio nomine ipsius domini episcopi
sub obligacione omnium bonorum suorum et predictorum con-
sortum suorum dampnorum expenssarum et interesse restitus
cionis. Et utl ipsi consortes magis sint voluntarii in solvendo
dictnm fictum termino suprascripto